平成 25 年９月 20 日

各     位

会 社 名  田 中 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 鳥谷部 毅

（コード番号 ７６１９ 東証一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 春日 国敏

（TEL ０３－３７６５－５２１１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年９月 20 日開催の取締役会において、平成 25 年 10 月１日付にて下記のと

おり人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役営業本部長 安部 安生

取締役営業本部長兼

東部地区物件担当部長兼

首都圏第一営業部長

取締役西日本物件担当部長

兼東海営業部長
伊藤  淳

取締役西部地区物件担当部長

兼東海営業部長

取締役東日本物件担当部長

兼東京中央営業部長
玉木  修

取締役中央地区物件担当部長

兼東京中央営業部長

首都圏第一営業部長 木村 仁則 東京西営業部長

東京西営業部長 高橋 慎吾 （新任）

（注）現在、物件担当部長は、東部地区、中央地区、西部地区の３分割で運営しておりましたが、

今後は、東日本と西日本の２分割となります。

以 上